―1―

2020年度第4回臨時研究科教授会議事録

日 時  2021年2月17日（水）14:00～14:19

場 所  教育研究棟 423教室

出席者  出席者 28名（うち委任状：飯田教授、落合教授）

欠席者  0名

【会議概要】

定足数

審議（１）

審議（２）

審議（３）

報告（１）

報告（２）

報告（３）

○研究科教授会規程第6条第1項により成立

 2021年度大学院入学者選抜（第Ⅱ期募集）の合否判定について

○藤井研究科長から、資料に基づき説明があった。

○判定の結果、博士前期課程1名、博士後期課程１名を合格とする旨の説明が

あった。

○審議の結果、原案どおり承認された。

 2021年度大学院学事暦について

○藤井研究科長から、資料に基づき説明があった。

○審議の結果、原案どおり承認された。

 長期履修申請について

○藤井研究科長から、資料に基づき説明があった。

○審議の結果、原案どおり承認された。

 教育研究審議会報告について

※同日開催の学部教授会において報告済みのため省略。

財務委員会報告について

※同日開催の学部教授会において報告済みのため省略。

人事委員会報告について

※同日開催の学部教授会において報告済みのため省略。

―2―

報告（４）

報告（５）

報告（６）

報告（７）

その他

理事会報告について

※同日開催の学部教授会において報告済みのため省略。

博士論文執筆認定審査結果について

○藤井研究科長から、資料に基づき報告があった。

大学院科目担当に係る業績審査結果について

○藤井研究科長から、資料に基づき報告があった。

2021年度春学期科目等履修生及び聴講生の募集について

○藤井研究科長から、資料に基づき報告があった。

 その他

○特になし。